平成 22 年 11 月 30 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成22年11月30日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施する

ことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 目的

オンラインゲーム事業において、成長の早い市場に事業展開を集中し、「最適化、効率化の追求」「新

しい価値の創造」「個の尊重」を念頭に置き、より収益性の高い事業体制の確立を図ることを目的に、

以下のとおり組織変更を実施いたします。

（２） 主要な内容

① オンラインビジネス本部を、従来の３部室体制から「オンラインゲーム事業部」と「マーケティン

グ室」の1部1室へ統合し、迅速かつ的確な意思決定を行なう体制を確立

② 「オンラインゲーム事業部」にソーシャルゲームの運営を行う旧来の「プレカジ事業部」を組入れ、

各プラットフォームに対応した一元的かつ横断的な組織体制を構築

２．人事異動（平成22年12月1日付）

上記組織変更に伴い、下記のとおり人事異動を実施いたします。

氏 名 新役職名 旧役職名

中川 英明

（なかがわ ひであき）

取締役

執行役員

取締役

執行役員

オンラインビジネス本部長

乙田 宗良

（おつだ むねよし）
オンラインビジネス本部長 オンラインゲーム運営事業部 部長

以 上

http://www.aeria.jp/